[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 436/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza necessária no passeio público, próximo a Escola Sesi,  localizada Avenida dos Bandeirantes.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, efetue a extração de uma árvore, cuja raiz está danificando o passeio público e limpeza da calçada que, se encontra intransitável, devido ao mato, próximo à escola Sesi, localizada na Avenida dos Bandeirantes.

Justificativa:

O fluxo de pessoas no local é grande fica próximo a uma escola, uma creche e vários comércios. Crianças já foram picadas por insetos. Munícipes se dizem esquecidos pela administração pública, pedem a limpeza do local urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 759/2014 - 31/01/2014 12:23

image2.jpeg

image10.jpeg